
UCHWAŁA NR XXII/175/20 
RADY GMINY MEŁGIEW 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez 
Komisję Gospodarki Przestrzennej i Budżetu Gminy, Rada Gminy Mełgiew uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowaną dochodów budżetu gminy w kwocie 60 074 315,31 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 46 088 075,25 zł i dochody majątkowe w kwocie 13 986 240,06 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 15 105 200,00 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 40 000,00 zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 70 000,00 zł,  

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 60 000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 2 000 000,00 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 63 908 295,87 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 44 747 917,95 zł i wydatki majątkowe w kwocie 19 160 377,92 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
15 105 200,00 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 575 000,00 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 40 000,00 zł, 

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 30 000,00 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 60 000,00 zł, 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 2 000 000,00 zł. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 3 833 980,56 zł.  

2. Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 2 000 000,00 zł, 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1 512 997,00 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych – 320 983,56 zł. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 4 973 980,56 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 140 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19053A05-12F8-442E-A8DC-AB35FBDDFCB9. Uchwalony Strona 1 z 32



3. Przychody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu zestawione zostały 
w załączniku nr 3. 

4. Rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających rodzaj rozchodu zestawione zostały 
w załączniku nr 4. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 200 000,00 zł, 

2) celowe w kwocie 780 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 180 000,00 zł,  

b) realizację zadań własnych z zakresu edukacji publicznej w kwocie 400 000,00 zł, 

c) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 200 000,00 zł. 

§ 6. Określa się: 

1) zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy jednostkom sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy jednostkom spoza sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 8. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 339 000,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 339 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 9. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 6 000 000,00 zł. 

2. Limit zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, pożyczki i papiery wartościowe nie może 
przekroczyć kwoty 50 000,00 zł. 

3. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 1 000 000,00 zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa w łącznej 
kwocie 549 461,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 11. 1. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 300 000,00 zł. 

2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, w kwocie 
300 000,00 zł. 

§ 12. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 3 000 000,00 zł. 

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, 
w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

3. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, pożyczki, 
papiery wartościowe, w kwocie 50 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19053A05-12F8-442E-A8DC-AB35FBDDFCB9. Uchwalony Strona 2 z 32



§ 13. 1. Upoważnia się wójta gminy do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej, w tym do określania nowych inwestycji i zakupów inwestycyjnych do sumy 100 000,00 zł, ustalanej 
dla danego zadania inwestycyjnego odrębnie. 

2. Upoważnia się wójta gminy do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków, w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy. 

3. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) Zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) Zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) Zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 14. Upoważnia się wójta gminy do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Zbigniew Oleszek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19053A05-12F8-442E-A8DC-AB35FBDDFCB9. Uchwalony Strona 3 z 32



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19053A05-12F8-442E-A8DC-AB35FBDDFCB9. Uchwalony Strona 4 z 32



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19053A05-12F8-442E-A8DC-AB35FBDDFCB9. Uchwalony Strona 5 z 32



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19053A05-12F8-442E-A8DC-AB35FBDDFCB9. Uchwalony Strona 6 z 32



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19053A05-12F8-442E-A8DC-AB35FBDDFCB9. Uchwalony Strona 7 z 32



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19053A05-12F8-442E-A8DC-AB35FBDDFCB9. Uchwalony Strona 8 z 32



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19053A05-12F8-442E-A8DC-AB35FBDDFCB9. Uchwalony Strona 9 z 32



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19053A05-12F8-442E-A8DC-AB35FBDDFCB9. Uchwalony Strona 10 z 32



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19053A05-12F8-442E-A8DC-AB35FBDDFCB9. Uchwalony Strona 11 z 32



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19053A05-12F8-442E-A8DC-AB35FBDDFCB9. Uchwalony Strona 12 z 32



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19053A05-12F8-442E-A8DC-AB35FBDDFCB9. Uchwalony Strona 13 z 32



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19053A05-12F8-442E-A8DC-AB35FBDDFCB9. Uchwalony Strona 14 z 32



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19053A05-12F8-442E-A8DC-AB35FBDDFCB9. Uchwalony Strona 15 z 32



Plan wydatków budżetu gminy na 2021 r. – załącznik nr 2 do uchwały nr  XXII/175/20  Rady Gminy Mełgiew z dnia 22 grudnia
2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST razem: 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo 84 429,55 84 429,55 84 429,55 0,00 84 429,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 57 429,55 57 429,55 57 429,55 0,00 57 429,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

4 415 344,00 1 902 000,00 1 897 000,00 322 000,00 1 575 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 513 344,00 2 513 344,00 1 974 968,04 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 4 415 344,00 1 902 000,00 1 897 000,00 322 000,00 1 575 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 513 344,00 2 513 344,00 1 974 968,04 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 053 417,87 1 682 993,47 1 667 993,47 318 000,00 1 349 993,47 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 370 424,40 370 424,40 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 841 417,87 1 470 993,47 1 455 993,47 318 000,00 1 137 993,47 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 370 424,40 370 424,40 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 971 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

971 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 315 000,00 315 000,00 315 000,00 5 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

315 000,00 315 000,00 315 000,00 5 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 899 299,24 3 799 299,24 3 614 299,24 2 650 500,00 963 799,24 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

223 000,00 223 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

3 048 799,24 2 948 799,24 2 928 799,24 2 235 000,00 693 799,24 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19053A05-12F8-442E-A8DC-AB35FBDDFCB9. Uchwalony Strona 16 z 32



75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

128 500,00 128 500,00 128 500,00 8 500,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 497 000,00 497 000,00 482 000,00 405 000,00 77 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

450 000,00 450 000,00 420 000,00 57 000,00 363 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 247 000,00 247 000,00 217 000,00 57 000,00 160 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75413
Pozostałe jednostki ochrony
przeciwpożarowej

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 800 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 800 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 12 438 598,00 12 412 598,00 11 258 906,00 9 675 656,00 1 583 250,00 750 000,00 403 692,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 9 568 090,00 9 542 090,00 9 227 390,00 8 088 740,00 1 138 650,00 0,00 314 700,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

1 122 988,00 1 122 988,00 1 073 336,00 936 486,00 136 850,00 0,00 49 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

160 500,00 160 500,00 160 500,00 0,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

44 350,00 44 350,00 44 350,00 0,00 44 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

719 570,00 719 570,00 682 230,00 650 430,00 31 800,00 0,00 37 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 73 100,00 73 100,00 71 100,00 0,00 71 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 70 000,00 70 000,00 24 600,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

40 000,00 40 000,00 40 000,00 24 600,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 156 723,75 2 156 723,75 1 091 900,00 647 300,00 444 600,00 0,00 625 000,00 439 823,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 220 000,00 220 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 955 125,00 955 125,00 710 000,00 617 300,00 92 700,00 0,00 5 000,00 240 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 199 698,75 199 698,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 698,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

495 408,50 345 408,50 42 819,00 24 819,00 18 000,00 160 000,00 0,00 142 589,50 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

85326 Fundusz Solidarnościowy 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19053A05-12F8-442E-A8DC-AB35FBDDFCB9. Uchwalony Strona 17 z 32



85395 Pozostała działalność 473 408,50 323 408,50 20 819,00 2 819,00 18 000,00 160 000,00 0,00 142 589,50 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

730 410,00 730 410,00 581 240,00 553 660,00 27 580,00 0,00 149 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 610 410,00 610 410,00 581 240,00 553 660,00 27 580,00 0,00 29 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 207 900,00 207 900,00 207 900,00 59 500,00 148 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 66 900,00 66 900,00 66 900,00 59 500,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

15 800 821,20 3 037 356,70 3 037 356,70 128 500,00 2 908 856,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 763 464,50 12 726 464,50 11 383 120,99 37 000,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 103 500,00 1 896 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

2 064 526,81 302 356,70 302 356,70 0,00 302 356,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 762 170,11 1 762 170,11 1 263 686,20 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 11 616 294,39 615 000,00 615 000,00 25 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 001 294,39 10 964 294,39 10 119 434,79 37 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

1 102 598,74 902 598,74 312 598,74 10 000,00 302 598,74 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

811 275,94 611 275,94 261 275,94 0,00 261 275,94 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 51 322,80 51 322,80 51 322,80 10 000,00 41 322,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 087 145,02 50 000,00 40 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 037 145,02 2 037 145,02 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 2 037 145,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 037 145,02 2 037 145,02 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

50 000,00 50 000,00 40 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne razem: 48 228 095,87 29 067 717,95 25 412 442,70 14 496 535,00 10 915 907,70 1 500 000,00 1 422 862,00 582 413,25 0,00 150 000,00 19 160 377,92 19 123 377,92 13 508 089,03 37 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna 79 580,00 79 580,00 79 580,00 79 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 79 580,00 79 580,00 79 580,00 79 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 020,00 2 020,00 2 020,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19053A05-12F8-442E-A8DC-AB35FBDDFCB9. Uchwalony Strona 18 z 32



75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

2 020,00 2 020,00 2 020,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 15 014 700,00 15 014 700,00 368 648,00 288 948,00 79 700,00 0,00 14 646 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 977 000,00 11 977 000,00 101 948,00 54 348,00 47 600,00 0,00 11 875 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 020 000,00 3 020 000,00 249 000,00 234 600,00 14 400,00 0,00 2 771 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zlecone razem: 15 105 200,00 15 105 200,00 459 148,00 378 548,00 80 600,00 0,00 14 646 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 63 908 295,87 44 747 917,95 25 871 590,70 14 875 083,00 10 996 507,70 2 075 000,00 16 068 914,00 582 413,25 0,00 150 000,00 19 160 377,92 19 123 377,92 13 508 089,03 37 000,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19053A05-12F8-442E-A8DC-AB35FBDDFCB9. Uchwalony Strona 19 z 32



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19053A05-12F8-442E-A8DC-AB35FBDDFCB9. Uchwalony Strona 20 z 32



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19053A05-12F8-442E-A8DC-AB35FBDDFCB9. Uchwalony Strona 21 z 32



Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2021 r. jednostkom sektora finansów publicznych –
załącznik nr 5 do uchwały nr  XXII/175/20 Rady Gminy Mełgiew z dnia 22 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 25 000,00

60095 Pozostała działalność 25 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

25 000,00

801 Oświata i wychowanie 550 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 50 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00

80104 Przedszkola 500 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

500 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 590 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 350 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

350 000,00

92116 Biblioteki 240 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

240 000,00

Razem: 1 165 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19053A05-12F8-442E-A8DC-AB35FBDDFCB9. Uchwalony Strona 22 z 32



Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2021 r. jednostkom spoza sektora finansów publicznych –
załącznik nr 6 do uchwały nr  XXII/175/20  Rady Gminy Mełgiew z dnia 22 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 750 000,00

80104 Przedszkola 700 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

700 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 50 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

50 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 160 000,00

85395 Pozostała działalność 160 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

160 000,00

Razem: 910 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19053A05-12F8-442E-A8DC-AB35FBDDFCB9. Uchwalony Strona 23 z 32



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19053A05-12F8-442E-A8DC-AB35FBDDFCB9. Uchwalony Strona 24 z 32



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19053A05-12F8-442E-A8DC-AB35FBDDFCB9. Uchwalony Strona 25 z 32



Środki pochodzące 
z budżetu Unii 

Europejskiej ( 7)

Środki 
pochodzące z 

budżetu środków 
krajowych ( 8,9)

Wkład własny ( 9)
Wkład własny / 
Pozostałe środki 

(0)

1. "OZE w Gminie Mełgiew I", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 900/90095 5 488 880,08 2 687 478,31 0,00 2 377 784,77 423 617,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 5 488 880,08 2 687 478,31 0,00 2 377 784,77 423 617,00

2. "OZE w Gminie Mełgiew II", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 900/90095 5 475 414,31 2 628 572,70 0,00 2 425 599,01 421 242,60

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 5 475 414,31 2 628 572,70 0,00 2 425 599,01 421 242,60

3. Modernizacja i rozbudowa infrastruktury w zakresie sieci 

wodociągowej na terenie Gminy Mełgiew, z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 400/40002 2 513 344,00 1 256 672,00 0,00 718 296,04 538 375,96

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 2 513 344,00 1 256 672,00 0,00 718 296,04 538 375,96

4. "Szansa na zmianę", z tego:

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Mełgwi 852/85295 199 698,75 176 511,75 0,00 23 187,00 0,00

a) wydatki bieżące 199 698,75 176 511,75 0,00 23 187,00 0,00

b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-2020 - Biura 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 853/85395 9 177,00 0,00 9 177,00 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 9 177,00 0,00 9 177,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. "Wdrożenie usprawnień organizacyjnych OPS w Mełgwi, z 

tego:

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Mełgwi 852/85219 240 125,00 202 378,00 37 747,00 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 240 125,00 202 378,00 37 747,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7. "Transport dla osób z potrzebą wsparcia w Gminie 

Melgiew" z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 853/85395 283 412,50 283 412,50 0,00 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 133 412,50 133 412,50 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

8. "Oświetlenie niskoemisyjne w Gminie Mełgiew", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 900/90015 1 554 334,03 1 074 133,27 0,00 189 552,93 290 647,83

                    Załącznik nr 8 do uchwały nr XXII/175/20                                    
Rady Gminy Mełgiew z dnia 22 grudnia 2020 r.

Nazwa i cel przedsięwzięcia

Jednostka 

organizacyjna 

wykonująca lub 
koordynująca 

wykonanie zadania

Klasyfikacja 

budżetowa

Łączne nakłady 
finansowe                 

w 2021 r.

Planowane wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2021

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19053A05-12F8-442E-A8DC-AB35FBDDFCB9. Uchwalony Strona 26 z 32



a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 1 554 334,03 1 074 133,27 0,00 189 552,93 290 647,83

15 764 385,67 8 309 158,53 46 924,00 5 734 419,75 1 673 883,39

582 413,25 512 302,25 46 924,00 23 187,00 0,00

15 181 972,42 7 796 856,28 0,00 5 711 232,75 1 673 883,39

Razem, z tego:

 wydatki bieżące

wydatki majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19053A05-12F8-442E-A8DC-AB35FBDDFCB9. Uchwalony Strona 27 z 32



Lp.
Dział/    

Rozdział
Nazwa jednostki budżetowej Dochody Wydatki

1 2 3 5 6

1

801/ 

80101

Szkoła Podstawowa im. Józefa Piłsudskiego w 

Mełgwi, ul. Partyzancka 19, 21-007 Mełgiew 130 000,00 130 000,00

2

801/ 

80101

Szkoła Podstawowa im. Jaworzniaków w 

Krzesimowie, Krzesimów 116, 21-007 Mełgiew 50 050,00 50 050,00

4

801/ 

80101

Szkoła Podstawowa im. Marii Wójcik w 

Krępcu, Krępiec ul. Szkolna 3, 21-007 Mełgiew 15 050,00 15 050,00

6

801 

/80101

Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewica w 

Podzamczu, Podzamcze 22, 21-007 Mełgiew 30 100,00 30 100,00

339 000,00 339 000,00

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w 

Dominowie, Dominów 78, 21-007 Mełgiew 73 100,00 73 100,00

801/ 

801013

Plan na rok 2021 dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących 

działalność w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych 

Załącznik nr 9 do uchwały nr XXII/175/20 Rady Gminy Mełgiew z dnia 22 grudnia 2020 r.

RAZEM

801/ 

801015 40 700,00 40 700,00

Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w 

Jackowie, Jacków 21, 21-007 Mełgiew

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19053A05-12F8-442E-A8DC-AB35FBDDFCB9. Uchwalony Strona 28 z 32



Dział Rozdział §

1 Dominów 1 Budowa sali gimnastycznej w m. Dominów 926 92601 6050 37 145,02

1 Wykonanie opaski wokół boiska wiejskiego 921 92109 4270 10 000,00

2 Wykonanie odwodnienia wzdłuż ul. Szkolnej w m. Franciszków 600 60016 4300 30 000,00

3 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 1 924,40

1 Zakup i montaż 2 lamp oświetleniowych w m. Jacków 900 90015 6050 26 000,00

2 Wykonanie wentylacji w budynku świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 11 000,00

3 Zakup tłucznia na remonty dróg gminnych 600 60016 4270 438,49

4 Janowice
1

Remont pomieszczeń w budynku remizo -świetlicy w Janowicach wraz z 
montażem oświetlenia 921 92109 4270 22 345,71

1 Przebudowa ( remont) budynku świetlicy w m. Janówek 921 92109 4270 18 578,69

2
Spotkanie integracyjne mieszkańców ( piknik rodzinny w Janówku) 921 92109 4210 1 000,00

1 Organizacja dla dzieci imprezy okolicznościowej 921 92109 4210 1 500,00

2 Adaptacja garażu świetlicy na pomieszczenie socjalne 921 92109 4270 17 365,98

7 Krępiec I 1 Budowa parkingu przy SP w Krępcu 600 60016 4270 30 814,43

1

Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia drogowego ul. 
Czereśniowej i ul. Olimpijczyków w m. Krępiec 900 90015 6050 20 000,00

2 Utwardzenie kostką parkingu przy SP w Krępcu 600 60016 4270 7 500,00

3

Zakup i montaż latarni hybrydowej na skrzyzowaniu dróg gminnych ul. 
Reymonta i ul. Wyspiańskiego 600 60016 4270 12 000,00

Józefów6

Zestawienie wyodrębnionych w budżecie gminy na 2021r. środków stanowiących fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 

Klasyfikacja
Kwota (zł)Przedsięwzięcia przewidziane do realizacjiSołectwoLp.

Razem Sołectwo Dominów

37 438,49

37 145,02

Razem Sołectwo Franciszków 41 924,40

3 Jacków

Franciszków

Razem Sołectwo Jacków

30 814,43

Razem Sołectwo Janowice 22 345,71

18 865,98

Janówek5

Razem Sołectwo Janówek 19 578,69

2

Razem Sołectwo Krępiec I

Razem Sołectwo Józefów

Krępiec II8

Załacznik nr 10 do uchwały nr XXII/175/20  Rady Gminy Mełgiew z dnia 22 grudnia 2020r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19053A05-12F8-442E-A8DC-AB35FBDDFCB9. Uchwalony Strona 29 z 32



4 Zakup kruszywa na remonty dróg gminnych 600 60016 4270 2 424,40

9 Krzesimów I
1

Remont wnetrza budynku świetlico - remizy ( wspólne przedsięwzięcie z 
Krzesimów II) 921 92109 4270 14 799,31

1

Wykonanie dokumentacji projektowej drogi gminnej nr 105507L w m. 

Krzesimów 600 60016 6050 7 000,00

2

Remont wnętrza budynku świetlico - remizy ( wspólne przedsięwzięcie z 
Krzesimów I) 921 92109 4270 5 000,00

3 Dokończenie utwardzenia destruktem drogi wewnętrznej nr 762 600 60016 4270 15 125,09

1 Bieżące utrzymanie i doposażenie altany oraz altany narzędziowej 921 92109 4210 10 996,56

2 Zakup podkaszarki i paliwa 921 92109 4210 2 000,00

1 Instalacja klimatyzacji w budynku świetlico - remizy w m. Mełgiew 921 92109 4270 2500,00

2 Wykonanie projektu oświetlenia na ul. Polnej w m. Mełgiew 900 90015 6050 7000,00

3 Budowa oświetlenia na ul. Ogrodowej w m. Mełgiew 900 90015 6050 24 836,08

1 Odwodnienie dróg w sołectwie 600 60016 4300 14 000,00

2 Zakup kruszywa na remonty dróg gminnych 600 60016 4270 14 718,21

1 Zakup tablic ogłoszeniowowych 921 92109 4210 2 000,00

2 Zakup kruszywa na remonty dróg gminnych 600 60016 4270 3 000,00

3

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi nr 105533L i 
105534L ( brakujący odcinek) 600 60016 6050 10 000,00

4

Zakup wyposażenia do kuchni w budynku świetlico-remizy w m. 
Minkowice 921 92109 4210 2 000,00

5 Zakup wyposażenia sportowego dla młodzieży z m. Minkowice 921 92109 4210 2 800,00

6

Zakup materiałów na ogrodzenie przy budynku remizo - swietlicy w m. 
Minkowice 921 92109 4210 3 000,00

7

Zakup kosiarki samojezdnej do koszenia trawy wokół budynku remizo - 
świetlicy 921 92109 4210 10 000,00

Lubieniec11

Razem Sołectwo Krzesimów II

12 Mełgiew I

14 Minkowice

14 799,31

13 Mełgiew II

Krępiec II

Razem Sołectwo Krzesimów I

Krzesimów II10

Razem Sołectwo Mełgiew II 28 718,21

Razem Sołectwo Lubieniec 12 996,56

Razem Sołectwo Mełgiew I 34 336,08

41 924,40Razem Sołectwo Krępiec II

27 125,09

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19053A05-12F8-442E-A8DC-AB35FBDDFCB9. Uchwalony Strona 30 z 32



8

Zakup środków ochrony roślin i wykonanie prac odchwaszczających przy 
remizo - świetlicy, zakup paliwa oraz usług serwisu kosiarki oraz ciągnika 921 92109 4210 487,97

15
Minkowice 

Kolonia
1

Zakup 2 lamp hybrydowych i zamontowanie ich na drodze nr 105528L, 

przeniesienie 4 lamp hybrydowych z drogi nr 105529L na drogę nr 
105529L 900 90015 4270 17 356,70

1

Projekt oraz wykonanie siłowni przy placu zabaw na terenie m. Nowy 
Krępiec 921 92109 4210 17 000,00

2 Wykonanie boiska do siatków na terenie m. Nowy Krępiec 921 92109 4300 8 000,00

3

Wykonanie monitoringu obejmującego plac zabaw oraz zaplanową 
siłownię na terenie m. Nowy Krępiec 921 92109 4300 5 000,00

4

Wykonanie dokumentacji prtojektowej do przebudowy ul. Skośnej w m. 
Nowy Krępiec 600 60016 6050 11 924,40

17 Piotrówek 1 Poprawa infrastruktury drogowej w miejscowości Piotrówek 600 60016 4270 12 283,85

18 Podzamcze
1

Odbudowa stawów poprzez czyszczenie dna zbiornika z mułu, szlamu i 
osadów za pomocą koparki 010 01008 4300 22 429,55

1

Dokumentacja projektowa na budowę / przebudowę drogi gminnej nr 
105519L w m. Trzeciaków 600 60016 6050 4 500,00

2 Zakup tabliczek informacyjnych przy drogach gminnych 600 60016 4210 689,00

3

Dokumentacja projektowa na budowę / przebudowę drogi gminnej  w m. 
Trzeciaków 600 60016 6050 12 000,00

1

Budowa 2 zatoczek autobusowych przy drodze gminnej nr 105517L w m. 

Trzeszkowice 600 60016 6050 5 000,00

2 Remont budynku remizo - świetlicy w m. Trzeszkowice 921 92109 4270 13 830,24

3 Zakup paliwa do traktora i środków ochrony roślin 921 92109 4210 1 000,00

19 830,24

Razem Sołectwo Podzamcze

Trzeszkowice20

Trzeciaków19

Razem Sołectwo Trzeszkowice

12 283,85

Nowy Krępiec16

Razem Sołectwo Minkowice Kolonia

22 429,55

Razem Sołectwo Trzeciaków 17 189,00

Razem Sołectwo Piotrówek

Razem Sołectwo Minkowice 33 287,97

14 Minkowice

17 356,70

Razem Sołectwo Nowy Krępiec 41 924,40

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19053A05-12F8-442E-A8DC-AB35FBDDFCB9. Uchwalony Strona 31 z 32



21 Żurawniki 1 Remont instalacji elektrycznej w budynku świetlicy w m. Żurawniki 921 92109 4270 17 147,08

OGÓŁEM 549 461,16

Razem Sołectwo Żurawniki 17 147,08

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19053A05-12F8-442E-A8DC-AB35FBDDFCB9. Uchwalony Strona 32 z 32


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 2

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 12 Ustęp 3

	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 13 Ustęp 3
	Paragraf 13 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 13 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 13 Ustęp 3 Litera c


	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10

